
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2019 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów 

wągrowieckiego i obornickiego. 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967) oraz § 7 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego 

pszczół (Dz. U. poz. 1123)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W rozporządzeniu Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie zwalczania 

zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów wągrowieckiego i obornickiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 7997) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na obszarze zapowietrzonym, o którym mowa w § 1, nakazuje się wykonanie przeglądu pasiek 

przez powiatowego lekarza weterynarii.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru, o którym mowa w § 1 rozporządzenia 

zmienianego w § 1,  i obowiązuje do czasu jego uchylenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 października 2019 r.

Poz. 8891


		2019-10-28T14:45:20+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




